
5.90

5.91

5.74

5.57

5.30

5.71

5.38

5.43

5.24
5.39

5.36

5.29

5.32
5.32

5.32

5.24

5.47

5.51

5.105.33

5.36

5.49

6.17

5.88

5.72

6.05

6.10

6.44

5.20

6.63

7.17

7.16
6.17

7.07

7.15

6.38
6.73

7.02

6.61

5.81

6.37

6.18

5.446.00

6.47

5.415.89

6.49

5.36

6.73

6.61

5.99

5.64
6.59

6.24

5.71

6.01
6.19

6.01

5.50

5.52
5.93

5.56

5.44

5.30

5.49

6.27

5.286.52

6.09

5.64

5.95

5.52

4.72

5.28

4.80

4.54

5.57

6.825.65

6.69

7.696.76

7.53

8.01

4.60

5.644.64

5.53

6.265.42

6.02

7.26
4.78

5.78

6.99

7.26

7.73

7.81

7.397.60

7.12

6.606.82

6.73

6.18

7.79

8.17

7.898.07

7.89

6.977.35

6.47

6.31

7.42

6.58

6.176.45

5.94

5.446.05

5.02

4.67

6.63

6.63

6.386.44

7.07

5.635.67

5.53

4.82

5.45

4.68

4.24

5.54

5.54

5.304.94

3.46 3.53

5.43

5.44

6.105.43

6.85

7.62

4.09

4.42

5.934.93

6.50

7.616.82

8.12

8.40

7.30

8.21

8.538.37

8.44

7.888.18

7.83

6.79

5.405.43

6.21

7.307.06

7.83

8.108.20

8.07

7.72

6.28

7.14

7.47

7.46
7.62

7.70

7.42

6.98
7.90

7.35

6.58

6.05
6.98

6.29

5.85

5.80

8.18

7.35

6.516.97

6.40

6.455.87

5.78

5.97

6.05

5.82

5.74

5.49
5.83

5.55

5.35

5.34
5.19

5.34

4.13

7.41

6.88

6.556.51

6.07

5.785.76

5.68

5.715.78

5.74

5.80

6.15

5.86

5.715.65

5.72

5.635.81

5.82

5.995.77

5.69

5.74

5.59

5.50

5.404.67

4.30 5.00

5.65

5.64

5.875.84

6.04

5.896.02

5.74

5.665.13

5.81

5.92

6.135.82

5.78

5.725.25

5.40

5.92

5.98

6.08

5.97
5.55

5.88

5.83 6.02

6.06

6.67

5.085.18

6.27

6.58

5.06

5.37

4.68

5.285.71

6.16

6.567.10

7.33

7.29

5.70

6.03

6.877.00

7.07

6.796.85

6.48

6.22

5.185.67

6.37

6.737.11

6.83

6.57

4.45

4.825.66

6.33

6.747.16

7.03

6.906.60

6.35

6.156.01

5.87

5.70

6.70

6.40

6.246.00

5.86

5.795.59

5.79

5.88

5.85

6.26

6.19

6.25
6.69

6.73

6.49

6.51
6.51

6.39

6.26

6.28

6.28

6.28

6.516.35

6.54

6.406.34

6.18

6.09

6.09

6.09

5.91

5.98
5.75

5.97

5.99

6.02
5.83

5.94

6.10

6.26

5.97

6.06

6.256.23

6.33

6.596.30

6.42

6.68

6.34

6.37

6.456.26

6.32

6.376.21

6.33

6.59

6.51

6.52

6.826.50

6.67

6.776.75

7.09

7.15

6.55

6.71

6.846.78

6.80

6.846.49

6.56

6.65

7.16

7.19

7.416.94

7.05

6.986.60

6.65

6.83

6.976.98

7.23

7.427.37

7.60

7.55

7.26

7.70

7.83

7.95
7.66

7.72

7.80

7.60
7.47

7.32

6.97

6.49

7.38

7.22

7.106.84

6.55 6.77

6.35

5.88

7.89

7.69

7.367.23

6.75

6.065.93

5.30

6.93

6.12

5.405.38

4.71 4.69

5.55

5.68

6.28

5.34

4.63

5.055.79

5.83

6.086.45

6.52

6.72

5.01

5.24

5.565.99

6.09

6.26
3.65

4.53
4.33

5.28

5.64

6.00

4.025.56

5.62

5.576.32

6.49

6.716.64

6.92

6.72

5.53

5.88

6.11

6.66
6.94

6.87

7.07

7.21
6.95

7.13

7.42

7.77

6.18

6.48

7.086.79

7.02

7.327.38

7.46

7.70

4.68

5.655.59

6.10

6.566.39

6.89

7.026.96

7.51

7.607.39

7.69

7.908.05

8.14

7.97

7.82

7.79

7.687.98

7.91

7.737.78

7.34

6.86

7.62

7.48

7.307.58

7.33

7.397.59

7.62

7.59

7.33

7.41

7.357.54

7.29

6.937.32

6.77

6.11

7.78

7.61

7.187.41

6.72

6.036.12

5.33

4.51

6.47

5.78

5.085.31

7.00

6.58

6.01

5.44
6.38

5.79

5.105.46

4.72

4.56

5.465.38

6.08

6.63

4.59

5.584.64

5.54

5.455.18

5.57

5.67

4.63

5.14

5.46

5.996.00

6.41

6.846.87

7.15

7.29

5.76

5.97

6.056.41

6.70

6.677.07

6.95

7.057.16

7.26

7.26

5.49

5.61

5.66

5.71
5.57

5.72

5.80

5.90
5.75

6.05

6.14

6.38

5.80

6.13

6.186.23

6.55

6.306.61

6.39

6.33

6.29

6.36

6.63

6.80
6.72

6.82

6.95

6.85
7.10

7.19

7.01

6.57
7.26

7.06

6.62

6.17

6.64

6.45

6.58

6.20

6.22

6.02

4.13

4.07

5.03

3.67

5.323.47

5.22

5.384.70

5.54

5.49

5.29

5.30

5.345.55

5.51

5.515.43

5.50

5.52

4.30

5.43

5.45

5.45
5.34

5.63

5.59

5.54
5.64

5.49

5.58

5.58

5.48

5.55

5.585.56

5.57

5.675.74

5.73

6.01

5.47

5.58

5.66

5.64

5.88

5.67

5.84

5.85

2.93

5.18

5.11

5.36

5.38

5.31

5.38

4.27

1.7.2.1.1

1
4
3
0
0
0
 E

1
4
3
0
0
0
 E

1
4
3
2
5
0
 E

1
4
3
2
5
0
 E

1
4
3
5
0
0
 E

1
4
3
5
0
0
 E

1
4
3
7
5
0
 E

1
4
3
7
5
0
 E

1
4
4
0
0
0
 E

1
4
4
0
0
0
 E

1
4
4
2
5
0
 E

1
4
4
2
5
0
 E

1
4
4
5
0
0
 E

1
4
4
5
0
0
 E

593750 N

593750 N

594000 N

594000 N

594250 N

594250 N

594500 N

594500 N

Gezien Akkoord

Opdrachtnemer:

Van der Kamp BV

Opdrachtgever: PRS projectcode 25WDZ3020ml3_277

Getekend

Waddenzee - Zeegat van het Vlie
Terschelling - Harlingen t.o.v. NAP

4 maart 2025

Overzicht Schaal: 1:220000

Legenda Kleuren legenda

ACTUEEL_Baggervakken_Verspreidingslocaties

_______
Contourlijnen

_______
Contourlijn 5.0m

Zichtbare raster en dieptelijnen gebaseerd op 1x1m raster (gemiddeld).

Datum
boeienbestand:

28-02-2025

Algemene informatieAlgemene informatieAlgemene informatieAlgemene informatie

Positie
Diepte
Meetfrequentie
Koers
Scheefstand
Opnamevaartuig
Inwinsoftware
Verwerkingssoftware
Presentatiesoftware

: Applanix Wavemaster (Trimble)
: Reson T20 Dual Head
: 240 kHz
: Applanix Wavemaster
: Applanix Wavemaster
: SV Etna
: PDS2000 Versie 4.4.3.0
: Autoclean 2024.3.1
: PDS2000 Versie 4.4.18.4

Geodetische informatieGeodetische informatieGeodetische informatieGeodetische informatie

Projectie                      
Geodetische Datum   
Ellipsoide                     
Verticale Datum           
Referentiestation       
Positionering

: RDNAPTRANS
: ETRS'89
: Bessel 1841
: NAP
: VRS NOW
: GPS RTK

WRHN

Bestandsnaam

Schaal:    1:2000

Kaartnummer

Kaartserie

Normering data

Formaat

25WDZ3020ml3_277_02

blad 2 van 6

NL Norm A Hydrografie

A0

277_20250304_Zeegat van het Vlie_MB_1x1.dtm

12.00 

10.00 

5.50 

5.00 

4.00 

2.00 

Scale 1:2000

0 m 25 m 50 m 75 m 100 m

6.18

6.48

7.08

6.79

7.02

7.32

7.38

7.46

7.70

4.68

5.656.10

6.56

7.79

7.68

7.73

7.62

7.48

7.30

7.58

7.33

7.39

7.59

7.62

7.59

7.33

7.41

7.35

7.54

7.29

6.93

7.32

6.77

6.11

7.78

7.61

7.18

7.41

6.72

6.03

6.12

5.33

4.51

6.47

5.78

5.08

5.31
7.00

6.58

6.01

5.44

6.38

5.79

5.10

5.46

4.724.56

5.46

5.38

6.08

6.63 4.59

5.58

4.64

5.54

5.45

5.18

5.57

5.67

4.63

5.145.46

5.99

6.00

6.41

6.84

6.87

7.15

7.29

5.76

5.97

6.05

6.41

6.70

6.67

7.07

6.95

7.05

7.16

7.26

7.26

5.49

5.61

5.66

5.71

5.57

5.72

5.80

5.90

5.75

6.05

6.14

6.38

5.80

6.13

6.18

6.23

6.55

6.30

6.61

6.39

6.33

6.29

6.36

6.63

6.80

6.72

6.82

6.95

6.85

7.10

7.19

7.01

6.57

7.26

7.06

6.62

6.17

6.64

6.456.58

6.206.22

6.02

4.134.07

5.03

3.67

5.32

3.47

5.22

5.38

4.70

5.54

5.49

5.29

5.30

5.34

5.55

5.51

5.51

5.43

5.50

5.52

4.30

5.43

5.45

5.45

5.34

5.63

5.59

5.54

5.64

5.49

5.58

5.58

5.48

5.55

5.58

5.56

5.57

5.67

5.74

5.73

6.01

5.45

5.46

5.56

5.47

5.53

5.63

5.58

5.61

5.43

5.59

4.975.20

5.105.31

5.66

5.64

5.46

5.88

5.67

5.71

5.84

5.85

2.43

5.323.73

5.29

2.93

5.18

5.64

5.11

5.36

5.32

5.38

5.31

5.38

4.27

3.25

5.35

5.39

5.48

5.43

5.41

5.25

5.21

5.30

5.28

5.32

5.39

5.39

5.45

5.36

5.35

5.36

5.46

5.35

5.36

5.43

5.38

5.42

5.45

5.52

5.34

5.40

5.30

5.44

5.40

5.38

5.41

5.52

5.44

5.47

5.56

5.52

5.57

4.87

5.57

5.33

4.74

5.42

5.64

4.81

5.44

5.50

4.40

5.52

4.655.07

4.454.58

2.78

5.205.34

5.44

4.94

5.20

5.45

2.962.40

5.115.17

5.46

5.14

5.26

5.32

5.44

5.34

5.40

5.26

5.29

5.37

5.35

5.39

5.47

5.32

5.48

5.40

5.45

5.41

5.39

5.45

5.36

5.33

4.55

5.43

5.35

5.52

4.06

5.38

5.39

4.28

5.38

5.35

5.42

5.36

5.42

5.40

5.38

5.41

5.51

5.33

4.835.45

4.214.44 3.90

4.27

2.74

4.574.40

5.49

5.05

5.48

5.63

5.49

5.54

5.54

5.45

5.45

5.54

5.49

5.58

5.45

2.91

5.18

5.51

4.77

5.33

5.46

5.28

5.44

5.60

5.56

5.53

5.41

5.56

5.53

5.41

5.48

5.31

5.44

5.40

5.35

5.21

5.46

5.39

5.27

5.42

5.12

5.38

5.50

5.22

4.19

5.16

3.743.91

5.24

5.17

3.86

5.17

3.994.25

4.383.85

5.34

3.25

5.27

5.34

5.31

5.48

5.46

3.60

5.46

5.67

5.52

3.88

5.54

5.34

5.01

5.49

5.37

5.35

5.35

5.38

5.40

5.49

5.37

5.44

5.38

5.34

5.33

5.37

5.25

5.39

5.44

5.43

5.43

5.37

5.50

5.59

5.38

5.35

5.49

5.45

5.26

5.46

5.34

5.29

5.37

5.23

5.22

5.18

5.15

4.44

5.41

5.49

3.54

5.45

5.25

5.61

5.27

5.38

5.27

5.48

5.19

3.43

4.82

3.20

5.22

3.634.00

4.694.48

5.43

4.19

5.36

5.37

4.90

5.47

5.41

5.36

5.39

5.35

5.34

5.33

5.38

4.574.22

5.38 5.41

5.47

5.55

5.43

5.45

5.39

5.36

5.44

5.49

5.36

5.41

5.48

5.41

5.48

5.36

5.56

5.32

5.70

5.37

5.44

5.50

5.32

5.41

5.33

5.36

5.33

5.26

5.32

5.32

5.50

5.27

5.32

3.67

5.14

4.17

5.36

5.23

4.27

5.35

5.115.48

3.103.30

5.325.12

5.41

4.98

5.45

5.52

5.49

5.46

5.47

4.804.69

5.415.17

5.56

4.96

5.41

5.45

5.54

5.55

5.41

5.45

5.43

5.36

5.46

5.36

5.57

5.54

5.42

5.48

5.41

5.52

5.40

5.44

5.49

5.42

5.43

5.62

5.54

5.39

5.57

5.54

5.53

5.53

5.66

5.55

5.53

5.57

5.34

5.52

5.60

4.46

5.48

5.10

5.42

5.56

5.51

5.49

5.62

5.49

5.37

5.30

5.49

5.38

5.38

3.79

5.60

3.483.60

5.28

4.104.29

4.79

5.20

5.44

5.42

5.51

5.45

5.55

5.54

5.52

5.66

4.44

5.035.01

5.45

4.97

5.46

5.57

4.92

5.48

5.50

5.57

5.41

5.51

5.50

5.51

5.51

5.57

5.49

5.48

5.43

5.56

5.50

5.50

5.58

5.65

6.17

6.04

5.67

5.73

5.60

5.63

5.60

6.09

5.99

6.20

6.64

6.27

6.35

6.21

5.91

5.91

4.83

5.52

5.62

5.83

5.59

5.60

4.81

5.61

5.32

3.97

4.88

4.073.85
7.09

7.21

7.02

5.80

5.77

5.63

4.46

4.16
6.94

6.59

6.31

6.19

5.38

4.96

4.61

4.27

3.94

3.34

3.934.19

5.03

4.38

5.44

5.38

2.86

2.46

2.49

5.17

5.09

5.29

3.49

5.07

5.28

5.58

5.00

5.23

5.17

5.33

5.24

5.54

5.65

5.90

5.35

5.19

5.61

5.43

5.90

6.03

6.19

6.36

6.57

3.24

5.30

5.275.60

5.73

5.73

6.31

6.22

6.73

6.65

6.93

7.38 7.06

7.75

7.60

7.77

144250 E

144250 E

144500 E

144500 E

144750 E

144750 E

145000 E

145000 E

145250 E

145250 E

59
27

50
 N

59
27

50
 N

59
30

00
 N

59
30

00
 N

59
32

50
 N

59
32

50
 N

59
35

00
 N

59
35

00
 N

59
37

50
 N

59
37

50
 N

59
40

00
 N

59
40

00
 N

5.42
5.48

5.41

5.40
5.44

5.49

5.62
5.54

5.54
5.53

5.53
5.66

5.55

5.53
5.57

5.34

5.52
5.60

4.46

5.48
5.10

5.51
5.49

5.60

5.28
4.10

4.29

5.20
5.44

5.42

5.51
5.45

5.55

5.54
5.52

5.66

4.44

5.03

5.01
5.45

4.97
5.46

5.57
4.92

5.48
5.50

5.57

5.51
5.50

5.51

5.51
5.57

5.49

5.48
5.43

5.56

5.50
5.50

5.58

5.65
6.17

6.04

5.67
5.73

5.60

5.63
5.60

6.09

5.99
6.20

6.64

6.27
6.35

6.21

5.91
5.91

4.83
5.52

5.62
5.83

5.59
5.60

4.81

5.61
5.32

3.97

4.88
4.07

3.85

7.09
7.21

7.02

5.80
5.77

5.63

4.46
4.16

6.94
6.59

6.31
6.19

5.38
4.96

4.61
4.27

6.02
5.82

5.71

3.94
5.32

4.63
4.08

3.60
2.98

2.58

3.34
3.93

4.19
5.03

4.38
5.44

5.38

2.86
2.46

2.49

5.17
5.09

5.29

3.49
5.07

5.28

5.58
5.00

5.23

5.17
5.33

5.24

5.54
5.65

5.90

5.35
5.19

5.61

5.43
5.90

6.03

6.19
6.36

6.57

2.74
4.40

4.66
5.11

5.18
5.15

5.32
5.36

5.50

3.24
4.22

4.69

5.30
5.27

5.26

5.60
5.73

5.73

6.31
6.22

6.73

6.65
6.93

7.38

5.69
6.38

6.38
6.39

7.06
7.40

7.08
7.48

7.75
7.60

7.77
7.50

5.12
5.13

5.30

5.84
5.59

5.91

6.69
6.72

6.89

4.01
4.80

5.22

5.05
5.30

5.55

5.69
6.02

6.43

6.53
6.76

7.28

7.56
7.46

7.42

7.38
7.17

7.05

7.04
7.09

6.90

7.36
7.08

6.91

6.70
6.44

6.26

5.30
5.65

5.93

6.17
6.41

6.75

7.17
6.77

6.39

5.96
6.30

6.23

6.47
6.27

5.90

6.06
5.74

5.64
6.82

6.69
6.47

6.77
6.52

6.28

5.95
5.63

5.41

6.25
6.10

5.96

6.07
5.95

5.77

5.49
4.58

3.97

6.05
5.93

5.71
5.57

5.68
5.51

5.48
5.42

5.67
5.58

5.61
5.58

5.52
5.48

5.45

5.47
5.41

5.47

5.55
5.53

5.47

5.87
5.73

5.57
5.51

5.56
5.54

5.56
5.43

3.56

5.41
5.62

5.59

4.87
4.11

3.49

5.52
5.43

5.42

5.51
5.52

5.39

5.61
5.42

5.44

5.43
5.34

5.26

5.51
5.30

5.20

5.34
5.59

5.16
5.51

5.21
5.09

3.85
3.37

2.93

5.39
5.14

5.12

5.06
5.41

5.45

4.99
4.82

3.54

5.05
5.00

5.05
5.23

4.96
4.37

3.06

3.08

3.89

3.43 3.74
4.11

4.39

5.11
5.33

5.51

3.78
4.51

4.96 4.65
4.79

4.96

5.43
5.74

5.48

5.48
5.48

5.44

4.50
4.88

5.17
5.10

5.28
5.64

5.72
5.60

5.59

4.464.37
4.66

5.17
5.33

5.32

5.40
5.39

5.34

5.38
5.30

5.36

4.55
4.93

5.12

5.36
5.38

5.45

5.31
5.29

5.29

5.26
5.25

5.23

5.31
5.43

5.40
5.35

5.55
5.23

5.31
5.34

5.31
5.33

5.30

5.10

4.81
5.31

5.41

5.58
5.30

5.41

5.29
5.20

5.12

5.30
5.17

5.27

5.41
5.26

5.32

5.33
5.23

5.44
5.47

5.30
5.36

5.39
5.45

5.31
5.49

5.40
5.27

5.20
5.21

5.28
5.47

5.79
5.67

5.91

5.52
5.73

5.91

5.47
5.66

5.97

5.97
6.22

6.02

6.26
6.54

6.26

6.31
6.92

6.89
5.59

5.70
5.72

5.55
5.67

5.45

5.69
6.30

6.73

5.77
5.67

3.69

5.96
6.28

7.13

5.48
5.88

6.38

5.30
5.05

5.24

4.13

5.99
5.85

6.16

6.21
5.62

6.54

6.34
6.28

6.27

6.53
7.81

8.58

6.78
7.70

8.30

7.04
8.05

8.60
6.76

6.90
6.55

6.47
6.35

6.51

7.11

8.60
9.15

9.27
9.88

8.44
8.75

5.32

6.45
6.13

5.77

6.03
6.34

5.85

5.97
5.84

5.68

6.13

5.54
5.82

5.66

9.14
9.20

9.15

8.88
9.29

9.31

8.62
9.06

9.17

7.62

5.67
6.13

7.21

5.59
6.32

7.32

5.58
6.00

7.26

5.58
6.37

6.65

8.26
9.20

9.32

7.92
8.46

8.96

7.55
8.28

8.68

9.62
9.93

10.31
10.48

9.47
9.74

10.47
10.69

9.56
9.80

10.10
10.72

11.26
11.53

12.02

11.23
11.49

11.95

10.97
11.60

12.02

9.50
9.84

10.02
10.53

9.53
9.67

9.88
10.45

8.98
9.53

9.79
10.15

11.08
11.41

11.74

10.77
10.95

10.45

12.41
12.45

12.22

12.06

9.72

9.41
9.36

13.09
11.24

11.67
11.93

13.02
10.42

10.71
11.37

11.40

13.55

13.53
13.24

13.74

13.44
13.29

13.99

12.35
12.56

13.69

10.27
10.71

10.96
11.11

9.94
10.35

10.96
11.14

9.65
10.15

10.57
10.87

11.70
12.39

12.89

11.32
11.84

12.14

11.28
11.74

12.04

13.52
13.47

13.36

14.07
13.64

13.62

14.03
13.96

13.76

14.23
14.05

13.79

13.12
13.37

13.62

12.70
12.91

13.27

12.19
12.50

13.54

1
4
5
0
0
0
 E

1
4
5
0
0
0
 E

1
4
5
2
5
0
 E

1
4
5
2
5
0
 E

1
4
5
5
0
0
 E

1
4
5
5
0
0
 E

1
4
5
7
5
0
 E

1
4
5
7
5
0
 E

1
4
6
0
0
0
 E

1
4
6
0
0
0
 E

1
4
6
2
5
0
 E

1
4
6
2
5
0
 E

1
4
6
5
0
0
 E

1
4
6
5
0
0
 E

592500 N

592500 N

592750 N

592750 N

593000 N

593000 N

10.31

10.48

10.69

10.72

11.26

11.53

12.02

11.23

11.49

11.95

10.97

11.60

12.02

11.08

11.41

11.74

10.95

12.41

12.45

12.22

12.06

11.68

12.85

13.07

13.10

11.59

11.71

13.09

13.09

11.24

11.67

11.93

13.02

10.42

10.71

11.37

11.40

13.31

13.08

13.55

13.53

13.24

13.74

13.44

13.29

13.99

12.35

12.56

13.69

10.71

10.96

11.11

10.35

10.96

11.14

10.57

10.87

11.70

12.39

12.89

11.32

11.84

12.14

11.28

11.74

12.04

13.52

13.47

13.36

14.07

13.64

13.62

14.03

13.96

13.76

14.23

14.05

13.79

13.12

13.37

13.62

12.70

12.91

13.27

12.19

12.50

11.78

11.79

12.16

11.79

11.99

11.83

12.09

12.26

12.19

12.59

12.71

13.14

12.77

12.42

12.29

12.64

12.80

12.09

12.68

12.63

12.62

12.87

12.92

13.27

12.88

13.09

13.00

12.76

13.11

13.15

12.28

12.77

12.66

12.79

12.65

12.71

12.93

12.97

12.54

12.76

13.25

13.01

12.78

13.08

13.14

13.07

13.00

13.38

13.33

13.17

13.41

12.84

13.39

13.05

13.14

13.56

13.47

13.19

13.21

13.40

13.61

13.33

13.32

13.36

13.27

13.45

13.26

13.53

13.79

13.54

11.87

11.77

11.89

11.80

12.00

11.52

11.83

12.08

12.03

12.24

12.01

12.13

12.50

11.79

12.00

12.33

11.89

11.74

11.73

11.92

12.14

11.71

12.11

12.09

11.88

11.97

12.46

12.43

12.77

12.65

13.19

12.31

12.52

12.73

12.79

12.33

12.55

12.73

12.56

13.09

13.20

12.96

13.00

13.16

13.09

13.07

13.17

12.54

12.48

12.78

12.53

12.37

12.53

12.64

12.58

12.36

12.61

12.63

12.59

12.63

13.35

13.14

12.58

13.13

13.03

12.89

13.10

12.87

12.99

13.01

12.95

13.06

11.45

11.57

11.36

11.56

11.64

11.44

11.74

11.78

11.50

11.73

11.40

11.54

11.59

11.90

11.57

11.55

12.15

11.78

11.79

11.67

11.67

11.55

11.92

12.22

12.27

12.18

12.23

11.97

12.36

12.06

12.28

12.08

11.67

11.96

12.17

11.74

11.78

11.91

11.61

11.57

11.89

11.71

11.65

11.84

12.34

12.20

12.20

12.14

12.48

12.63

12.32

12.31

12.60

12.43

12.10

12.47

12.46

12.44

12.63

12.43

12.59

12.60

12.41

12.66

12.68

12.62

12.83

12.86

12.42

12.82

12.58

12.70

12.69

12.60

12.91

12.84

12.50

12.97

13.00

13.04

12.91

13.27

11.70

11.43

11.71

11.78

11.53

11.83

11.58

11.60

11.64

12.05

11.85

12.34

12.49

11.92

12.13

12.19

11.78

12.39

12.36

11.34

11.58

11.49

11.68

11.60

11.73

11.72

11.74

11.55

11.50

11.64

11.29

11.71

11.49

12.30

12.27

12.48

12.34

12.26

12.51

11.87

12.23

12.22

12.19

12.30

12.30

12.29

12.54

12.50

12.71

12.14

12.09

12.49

12.01

11.62

11.96

11.58

11.58

11.92

12.17

12.68

12.47

12.42

12.48

12.35

12.02

12.22

12.46

12.52

12.41

12.30

12.72

11.26

11.57

11.30

11.43

11.50

11.80

11.29

11.38

11.49

11.55

11.74

11.49

11.55

11.65

11.69

11.56

11.45

11.66

11.56

11.97

11.83

11.51

11.93

11.71

11.67

11.90

11.94

12.18

12.05

11.84

12.08

12.07

12.11

12.01

11.79

11.92

12.16

11.96

12.01

12.23

12.51

12.05

12.09

11.93

11.99

12.31

11.89

12.03

12.12

11.62

11.84

12.24

11.66

11.83

12.01

12.25

11.95

11.95

12.34

12.39

12.18

12.41

12.37

12.19

12.30

11.90

12.32

12.26

12.30

12.41

12.32

12.21

12.25

12.16

12.31

12.44

12.17

12.51

12.25

12.41

12.41

12.21

12.47

12.24

11.55

11.64

11.59

11.60

11.62

11.28

11.65

11.80

11.31

11.27

11.51

11.68

11.64

11.92

12.12

11.62

11.84

11.90

11.83

11.70

11.57

11.90

11.98

11.50

11.42

11.37

11.75

11.61

11.37

11.12

11.71

11.78

11.76

11.87

11.54

11.78

11.73

11.83

11.48

11.47

11.82

11.65

12.29

12.59

12.40

12.05

12.36

12.20

11.89

11.71

12.46

12.08

12.19

12.17

12.46

12.19

12.08

12.35

11.88

12.03

11.76

11.94

11.82

12.07

12.10

12.36

12.29

12.21

12.01

12.01

12.23

12.23

11.79

11.73

11.71

11.54

11.36

12.00

11.60

11.44

11.56

11.94

11.45

11.74

11.92

11.54

11.60

11.68

11.66

11.62

11.74

11.34

11.81

11.71

11.81

12.01

11.95

12.14

11.62

11.69

11.64

12.07

11.76

12.17

12.33

11.92

12.45

12.04

11.98

11.95

11.88

11.93

12.00

11.75

11.94

11.92

11.78

11.53

11.95

11.37

11.69

12.02

12.02

12.05

12.19

12.47

11.86

12.05

12.08

12.15

11.74

11.76

12.01

12.27

12.30

11.94

12.06

12.46

12.07

12.34

12.06

12.24

12.00

11.67

11.76

11.68

11.73

11.74

11.48

11.54

11.62

11.91

12.15

11.58

11.76

11.89

11.74

11.99

12.11

11.99

12.35

12.18

11.51

11.64

11.98

12.09

11.66

12.16

11.50

11.40

11.73

11.63

11.65

12.02

11.82

11.58

11.29

11.85

11.62

11.52

11.73

12.00

11.69

11.83

11.78

11.38

11.73

12.00

11.56

11.87

11.81

12.11

12.29

12.18

12.22

12.18

12.03

12.25

12.07

12.20

12.30

12.11

12.11

11.88

12.55

12.01

11.83

12.10

11.74

12.09

12.07

11.76

11.84

11.97

12.00

12.30

12.36

12.12

12.26

12.42

12.34

12.03

12.16

11.93

11.60

11.92

11.70

11.59

11.46

11.34

11.40

11.53

11.91

11.88

11.79

11.57

11.74

11.79

11.68

11.36

11.73

11.61

11.51

11.52

11.69

11.73

11.57

11.57

11.50

12.02

11.73

11.49

11.87

11.95

11.62

12.00

11.95

11.96

11.82

11.55

11.88

11.96

12.10

11.84

12.21

12.30

12.11

12.10

12.15

12.19

11.96

11.82

11.87

11.94

12.00

11.65

12.06

11.71

11.80

12.09

12.34

12.13

12.06

12.10

12.35

12.22

11.91

12.10

11.95

12.01

12.02

12.37

12.11

12.16

12.60

11.52

11.62

11.40

11.97

11.92

11.83

11.88

11.96

11.52

11.75

11.83

11.79

11.68

12.10

11.95

11.92

12.01

11.89

11.85

12.08

12.19

11.74

11.97

12.14

12.00

11.82

11.91

12.02

1
.7

.2
.0

.9

E
b

145750 E

145750 E

146000 E

146000 E

146250 E

146250 E

146500 E

146500 E

5
9
1
2
5
0
 N

5
9
1
2
5
0
 N

5
9
1
5
0
0
 N

5
9
1
5
0
0
 N

5
9
1
7
5
0
 N

5
9
1
7
5
0
 N

5
9
2
0
0
0
 N

5
9
2
0
0
0
 N

5
9
2
2
5
0
 N

5
9
2
2
5
0
 N

5
9
2
5
0
0
 N

5
9
2
5
0
0
 N

1. 7. 2. 2. 2. 1

1. 7. 2. 2. 2. 2

1. 7. 2. 2. 1. B

1. 7. 2. 2. 1. A

1. 7. 2. 1. 1. A

1. 7. 2. 1. 1

1. 7. 2. 1. 1. B

1. 7. 2. 1. 2. 1

1. 7. 1. 5. 3

1. 7. 2. 3. 1

1. 7. 2. 3. 1. A

1. 7. 2. 3. 2

1. 7. 2. 3. 1. B

1. 7. 2. 3. 3

1. 7. 1. 5. 1. A

1. 7. 2. 2. 1

1. 7. 2. 3. 1. C -  Har lingen- Noor dzee ( BPR)  Vliest r oom

1. 7. 2. 3. 1. D -  Har lingen- Noor dzee ( BPR)  St or t em elk

1.7.2.0.2

V loed

V liesloot 1

1.7.2.0.1

E b

V liesloot 2

1.7.2.0.3

E b

S tortemelk

1.7.2.0.5

V loed

V liestroom 2

1.7.2.0.6

E b

V liestroom 3

1.7.2.0.8

E b + V loed

S chuitengat 2

1.7.2.0.7

E b

S chuitengat 1

1.7.2.0.9

E b

NO meep 1

1.7.2.0.10

V loed

NO meep 2

1.7.2.0.12

K imstergat 2

E b + V loed

1.7.2.0.13

B lauwe S lenk

E b + V loed

V liestroom 1

E b + V loed

1.7.2.0.11

K imstergat 1

E b + V loed


